БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

      ИЛЕШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ
районыныҢ ЭТӘЙ  ауыл сОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
(Баш(ортостан РеспубликаҺы

               илеш районыныҢ

           ЭТӘЙ  ауыл БИЛӘМӘҺе

                       ХАКИМИЯТЕ)

	[image: image1.jpg]

	  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

     ПОСЕЛЕНИЯ  ИТЕЕВСКИЙ

  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

  РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

  (АДМИНИСТРАЦИЯ ИТЕЕВСКОГО

  СЕЛЬСОВЕТА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

         КАРАР                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «11» сентябрь 2020 й.             № 36                   «11» сентября 2020 г.

           Этәй  ауылы
    с. Итеево

Об отмене постановления Администрации сельского поселения

Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 12 марта 2019 года № 15 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими сельского поселения Итеевский сельсовет  муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, товариществом собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством администрация сельского поселения Итеевский сельсовет.
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район  Республики Башкортостан от 12 марта 2019 года № 15 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими сельского поселения Итеевский сельсовет  муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, товариществом собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)».
2. Обнародовать настоящее постановление в здании администрации сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан и на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                        А.А.Багаув